
 

 Potvrzení objednávkyCzech News Center Číslo: OT008062 / Tarif

_

.,
.. ”Mi/2?

v

rgäägls&#39;lg
zdravotni pojišťovna České

CZECH NEWS CENTER a„s_

Komunardů 1584/42

170 00 Praha 7

Ceská republika

IČ: 02346826 DIČ: c202346826

Drahobejlova 1404/4
190 00 Praha 9

   

IČ: 47114975 DIČ:

Číslo obj. zákazníka: 1/112/312447-2018
Datum přijetí: 5.3.2018
Dodavatel podkladů:
Kontakt:

Zadavatel:

Kampaň:
Téma: JID: 558956/2018/VOZP
Inzertní poradce: Daniela Berková

Kód a. názevsproduktu»
.

:a
_

&#39;

, ą
*e

:„ ;_ .. :.;Íi.: :i : :515,1 0509501; Jedhnomoyáľčcena-I„íBježraDi&#39;ąrifKög~
TEC Tarif Extra COMBO 1 ks 45 000,00 45 000.00
Titul Blesk pro ženy Základna&#39; cena

45 000,00Šířkafmm] x Výškafmm] 215 x 280 [Spad]
1. Datum zveřejnění 12.3.2018/

Termln pro dodání podkladů 26.2.2018
Titul Aha! pro ženy
Šířka[mm] x Výška[mm] 215 x 280 [Spad]

1. Datum zveřejnění 13.3.2018/
Termín pro dodání podkladů 27.2.2018

BZI BZ inzertní část 1/1 strana 1 kS 32 500,00 32 500,00
Titul Blesk Zdraví zakladni cena 130 000,00Šiřka[mm] × Výška[mm] 215 × 230 [Spad] S&#39;eva -75«°°% ~97 5110-00

1. Datum zveřejnění 28.3.2018/
Termín pro dodání podkladů 28.2.2018

 

 
 

  
 

Celkem bez DPH
77 500,00 Kč

Základ&#39; pro DPH&#39;
4

- DPH&#39;~2i1% Celkem. s DPH
77 500,00 Kč 16 275,00 Kč 93 &#39;775,00 Kč

  .celkem&#39;kuúhradě , - 93:775,00”Kč5
 

  
 

  

a. s. a Z áštni podmínky pro

platným ce em.

Platl Všeobecné obchodní podminky pro inzerci v médiích vydávaných/provozovaných společnosti&#39; CZECH NEWS CENT
inzerci některých produktů v medlích vydávaných/provozovaných společnosti CZECH NEWS CENTER a. s. ve spoje&#39;

&#39; 5 ~03~ 2018

XXX

Objednávku přijal(a):Jana Dvořáková Tel.: XXX XXX XXX Strana 1 z 1

Společnost Czech News Center a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce číslo 19490.

 



 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje smlouvu VoZP ČR zaslanou mu dne 5. 3. 2018 (JID:

558956/2018/VOZP) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky

převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez jakýchkoli

omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv vplatném znění (dále

„zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných

souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením této

akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymízovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učíněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

VPrazedne: /š ?ď/dp

XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX X

X

X

XX XX
XX


